

Damtop Biler ApS

Gl. Landevej 61

7000 Fredericia

CVR-nr. 40814620

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024

Alen Topcibasic
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Damtop Biler ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Damtop Biler ApS Gl. Landevej 61 7000 Fredericia
CVR-nr.	40814620
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bahaa Hadi Daami Alen Topcibasic
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 914.589, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 7.019.721, og en egenkapital på kr. 2.788.561.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.490.319	1.845.898
Personaleomkostninger	1	-1.162.326	-1.137.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-2.600
Driftsresultat		1.327.993	706.153
Finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger		-138.747	-70.839
Resultat før skat		1.189.248	635.314
Skat af årets resultat		-274.659	-149.332
Årets resultat		914.589	485.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		914.589	485.982
		914.589	485.982

Damtop Biler ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver		120.000	120.000
Automobiler		6.366.609	3.195.158
Varebeholdninger		6.366.609	3.195.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.659	120.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.881	45.000
Andre tilgodehavender		132.430	23.525
Periodeafgrænsningsposter		3.375	3.375
Tilgodehavender		532.345	192.850
Likvide beholdninger		767	767
Omsætningsaktiver		6.899.721	3.388.775
Aktiver		7.019.721	3.508.775

Damtop Biler ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.748.561	1.833.972
Egenkapital		2.788.561	1.873.972
Hensættelser til udskudt skat		0	2.255
Hensatte forpligtelser		0	2.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	100.000	200.000
Gæld til banker		3.234.519	969.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.553	115.258
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		276.914	149.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.783	195.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.391	3.391
Kortfristede gældsforpligtelser		4.131.160	1.432.548
Gældsforpligtelser		4.231.160	1.632.548
Passiver		7.019.721	3.508.775
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Damtop Biler ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.833.972	1.873.972
Årets resultat		914.589	914.589
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.748.561	2.788.561

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.009.792	1.022.524
Pensioner	85.112	11.000
Andre omkostninger til social sikring	27.924	33.110
Andre personaleomkostninger	39.498	70.511
	1.162.326	1.137.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	0	0
	100.000	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Damtop Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet virksomhedspant til pengeinstitut på t.kr. 5.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på t.kr. 6.627.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokaler med en årlig leje på tkr. 264. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.